De audiendis Confessionibus, Lib. i. Confitemini alterutrum.

De spiritali arte memorativa, Lib. i. Memorare nouissima.

De quatuor sensibus Scripturae, Lib. i. In nomine Christi & eius, &c.

De Contemplatione, Lib. i. Hæc est via æterna.

De interdicto, Lib. i. In salicibus in medio eius,

In dedicatione sermones quinque, Lib. i. Salomon ædificauit,

Ad Rodulphum Episc. Lauantinum, Lib. i.

De falsis Prophetis, Lib. i.

De Communione sub utraque specie, Lib. i. De Communione sub utraque.

Epistolarum ad diuersos, Lib. i.

Sermones quoque varios, Lib. i.

In Regum libros quadruplici sensu, Lib. i. In multos tleniq; Bibliorum libros, elegantes edidit Commentarios, aliasque Tractatus, & Quætionum solutiones penè innumeræ, & insignes. Hac Trihemius.

Quæ autem manuscripta extabant in varijs Germaniæ locis, & in primis apud nostros, vbi hæretici Bibliothecas nō exusserunt, aut Monasteria non sunt demoliti, hæc sunt.

1. *Prologus super Biblia.*
2. *De commendatione sacra Scripturae.*
3. *De multiplici sensu, & de regulis expounderdi eam.*
4. *Super s. lib. Moysis expositio quadruplex.*
5. *Quæstiones cum breui promissione sententia & intentionis cuiuslibet catalogi, quas si profundius scrutatus quis fuerit, inueniet quandam meauillam expositionis Hebreæ & Catholicorum, in sensu literali & mystico.*
6. *Super Iosue quadruplex sensus diuinitus singularium Catholicorum, eiusdem libri & quæstiones.*
7. *Super Iudicum Ruth, Regum, & Paralipomenon, super singulos libros quadruplex expositio cum quæstionibus.*
8. *Super Esdra super populum eius cum quæstionibus.*
9. *Super Neemia & Esdra 2. quadruplex explanatio.*
10. *Super 3. & 4. Esdra expositio, nō tamen per singula capita.*
11. *Item explanatio literalis, & excerptum textus per omnia capitula cum speciali sensu in margine.*
12. *Thobia quadruplex expositio.*
13. *Super Judith quadruplex expositio. prima expositio eius de B. Virgine. Deinde talis quadruplex expositio cum quæstionibus.*
14. *Esther quadruplex expositio cū quæstionibꝫ*
15. *Item*

15. Item alia quadruplex expositio cum questionibus.
16. Expositio huius libri de Beata Virgine.
17. Iob literalis expositio plena, cum questionibus.
18. Brevis expositio literæ, ex scripturæ latior præcipue Tropologica, Allegoriam plena, & altera Anagogicæ eiusdem libri.
19. Psalterium cum annexis canticis, quadruplici sensu expositum.
20. Questiones super Psalterium.
21. Proverbiorum expositio, mixtum positiones quadruplicis sensu, non seorsim ut in alijs.
22. Eorundem expositio Tropologica, & Anagogica.
23. Ecclesiastici quadruplex expositio, cum questionibus.
24. Cantica Canticorum quadruplici sensu, primum exposita.
25. Eorundem expositio de B. Virgine triplex, & præterea octaua expositio moralis.
26. Sapientia liber quadruplex sensu, & questiones.
27. Item multiplex explanatio & questiones & diuisiones.
28. Isaie mixtum expositiones Hebraeorum, & Catholicorum.
29. Ieremia quadruplex expositio cum questionibus.